[image: image1.png]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ШИЛКИНСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

23 мая  2024 года                                                                               № 23/117
г. Шилка

Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального района

«Шилкинский район» за 2023 год

Заслушав информацию председателя Комитета по финансам администрации муниципального района Конаковой Е.А. об исполнении бюджета муниципального района «Шилкинский район» за 2023 год, Совет муниципального района «Шилкинский район»
решил:

утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального района в следующих суммах:
- по доходам в сумме 1 944 595,2 тыс. рублей

- по расходам в сумме 1 908 497,8 тыс. рублей

- профицит 36 097,4 тыс. рублей.

(приложения прилагаются).
Глава муниципального района                                                       С.В. Воробьёв